
                                                         
       

 
 

Pressmeddelande    2010-01-21 

 
2 miljoner sålda NE-böcker andra halvåret 2009 
 
Trots en generellt vikande bokmarknad under 2009 har 
Nationalencyklopedin sålt 2 miljoner böcker av uppslagsverket NE i tjugo 
band under andra halvåret 2009. Och prognosen för 2010 ser lovande ut. 
 
− Försäljningen av NE i 20 band är en fantastisk framgång för NE. Totalt har vi sålt ca 2 
miljoner böcker under hösten 2009, säger Thomas Persson, försäljningschef på NE. 
 
− Vi noterar att intresset för kunskap hos svenska folket är större än någonsin. Vi är 
övertygade om att många har lusten att lära sig något nytt, men man vill ha det levererat i 
olika former.  Att användningen av våra tjänster på Internet ökar är inte så förvånande, 
men det är extra glädjande att det finns en efterfrågan på uppslagsverk i tryckt form, säger 
Thomas Persson. 
 
De senaste åren har NE gjort stora satsningar på att sprida kunskap i digitala former. På 
NE.se, Nationalencyklopedin på Internet, som delvis är annonsfinansierad, samlar NE 
tjänster med ambitionen att inspirera till ett lustfyllt lärande med utgångspunkt från de 
530 000 artiklarna. Några exempel: NE SKOLA, ett verktyg med lektionsmaterial, 
läxhjälp m.m. för elever och skolpersonal, frågespelet Kunskapsjakten samt Vilken historisk 
person är du?, som är ett test där man får reda på vilken historisk person man är lik. NE 
finns även i mobilen.  
 
Fem nya böcker: 
Nu kommer fem nya böcker som även de säljs i samarbete med Expressen och Dagens 
Nyheter. Först ut är Årsbok 2009. Böckerna kommer att kunna köpas varje 
onsdag/torsdag med Expressen hos ca 11 000 återförsäljare och kostar 79 kr styck i 
samband med köp av tidningen. Böckerna är framtagna av NE:s redaktion och 
faktagranskade av landets främsta experter. DN medverkar också i projektet att erbjuda 
sina läsare att samla på de fem nya NE-böckerna via sin DN-prenumeration. 
 
Korta fakta om böckerna: 
Årsbok 2009 är en historiebok – en minneskalender 
och kunskapsbank över det gångna årets största händelser. 
Världens länder ger landsfakta och en nutidsöversikt som ger svar på grundläggande 
frågor om alla världens länder och aktuella händelser. 
Andra världskriget I, II & III är det fullständiga uppslagsverket om det stora 
kriget, skrivet av över 200 av Sveriges ledande forskare. Det ger både 
grundfakta och fördjupande läsning. 
 
Pressbilder finns här 
 
För mer information: 
Thomas Persson, försäljningschef på NE, thomas.persson@ne.se, tel. 0734-43 48 85 



                                                         
       

 
 
 
Om NE: 
Nationalencyklopedin sprider pålitlig kunskap i flera olika former, skriven av drygt 4 000 experter och bearbetad av vår 
redaktion. På nätet finns tre varianter: den fria delen av NE.se som ger alla tillgång till 64 000 kortfattade artiklar, stora 
NE.se som ger fördjupning genom sina 530 000 artiklar samt NE SKOLA som innehåller inspiration och material speciellt 
för elever och lärare. I mobilen når du hela den fria delen av NE.se. NE är också det klassiska uppslagsverket i bokform samt 
NE i tre band och det nya NE i 20 band. NE har instiftat Kunskapspriset, som årligen delar ut 1,5 miljoner kr till 
nyskapande kunskapsspridare. www.ne.se 
 

 


